東京労災病院の理念  ～命の輝きを共有できる病院～

基本方針

１ 質の高い急性期医療の実践       ２ 安全で心温かな医療の提供

３ 地域の発展と災害医療への貢献     ４ 勤労者医療の推進と普及

５ 職員の福利・厚生の向上        ６ 健全な経営基盤の確立

 令和５年８月１８日

患者各位

東京労災病院

システム更新作業に伴う救急外来受入停止について

標記につきまして、当院システム更新作業のため、下記の期間中は全ての

救急外来の受入を一時停止いたします。

患者様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご了承のほど

よろしくお願いいたします。

記

救急受け入れ停止日時：令和５年８月１９日（土）２１：００～

令和 5 年８月２０日（日）８：００

以上